
Id: IWNVYRGPSLEVPZBJHDMNGRPDJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/96/2011
RADY GMINY MIŁKOWICE

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie planu aglomeracji „Miłkowice” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  i w związku z art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18  lipca 2001r. Prawo Wodne 
(Dz. U. z 2005r. Nr 239 poz. 2019 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 
1 lipca 2010r. w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. Nr 137 poz. 922), Rada 
Gminy Miłkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Pozytywnie  opiniuje  się  propozycję  planu  aglomeracji  „Miłkowice”  zgodnie  z załącznikiem  do  niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Miłkowice 

Piotr Krawczyk

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/96/2011

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik1.pdf

PLAN AGLOMERACJI „MIŁKOWICE” (projekt) 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/96/2011

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik2.jpg

Mapa do załącznika nr 1 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.jpg

